[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 13.11.2023
	г. Новосибирск
	№ 207

	Об информации о деятельности муниципального бюджетного учреждения культура города Новосибирска «Новосибирский городской драматический театр под руководством Сергея Афанасьева»

Заслушав информацию о деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Новосибирский городской драматический театр под руководством Сергея Афанасьева», комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.

2. Отметить хорошую работу коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Новосибирский городской драматический театр под руководством Сергея Афанасьева».
	Заместитель председателя комиссии
	    Д. А. Чаховский